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Vi minskar CO₂ -utsläppet
-vill du vara med på resan?

Önskar du som kund att bidra i vårt arbete med att minska CO
2
- avtrycket?

Om du svarar ja, kan du bistå med att skicka in tillräcklig mängd prov men inte mer än vad som behövs för aktuell analys. Vi arbetar 

på flera områden med att minska vårt CO₂-utsläpp och genom att inte skicka för stora provmängder samt packa i emballage som 

passar antal prover så reducerar vi CO₂-utsläppet i samband med transporter genom hela värdekedjan.

Vad kan du göra?

Vattenprover Skicka oss rätt mängd vatten. Använd gärna vår planeringstjänst för återkom-

mande provtagningar, Planned Event, så får du rätt antal flaskor för de analyser 

som ska utföras. Ett annat tips är att flera fysikalisk-kemiska parametrar går 

att analysera på vatten från samma flaska, använd “Flaskor för våra vanligaste 

vattenanalyser” i provkärlsbeställningen vid planering av inköp av flaskor.

Jordprover Fyll inte mer än upp till strecket på den diffusiontäta påsen, vilket är ca. 200 

gram och räcker gott till de flesta analyser, inklusive om-analys.

Provkärl Beställ en större mängd provkärl som räcker till flera provtagningar, men inte 

mer än vad som går åt, när du gör en provkärlsbeställning. Det minskar vårt 

utsläpp i samband med transporten av provkärl från vårt lager till dig som kund.

Packa smart Anpassa storleken på lådan efter antal prover som skickas in för att minska 

onödig luftvolym i lådan. Beställ gärna extra emballage för att alltid ha en låda 

som passar. Vi har flera storlekar av packlådor, se "Emballage" i provkärls-

beställningen. Tänk även på att kylklampar är vikt, två kylklampar räcker långt.

Tack för att du bidrar i vårt miljöarbete!
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Vårt fotavtryck - ALS Scandinavias miljöarbete
ALS Scandinavia AB har fokus på att reducera miljöavtrycket och är miljöcertifierade enligt ISO 14001. Vi jobbar fortlöpande med 

att hitta lösningar för att minska vårt CO₂ -utsläpp varav den största utmaningen är CO₂ -utsläpp i samband med transporter och 

flygtransporter till underleverantörer utomlands.

De största åtgärderna som finns på miljöhandlingsplanen är följande:

• Prioritera miljövänliga transportalternativ av prover och emballage

• Effektivisera våra analysmetoder för att reducera behovet av engångsmaterial

• Övergå från helium, en ändlig resurs, till egenproducerad vätgas för analys. Bidrar även till minskat transportbehov av gas.
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